
 

 

Zambrów, 23.06.2023r. 

Gmina Zambrów 

ul. Fabryczna 3 

18-300 Zambrów 

 

Rrg.2710.32.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku  

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) tj. zmówienie klasyczne, 

którego wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych. na podstawie Zarządzenia nr 144/VIII/20 Wójta 

Gminy Zambrów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o 

wartości poniżej kwoty 130 000 zł w Gminie Zambrów oraz Zarządzenia nr 192/VIII/21 z dnia 5 sierpnia 

2021r. zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Zambrów w sprawie Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 zł w Gminie Zambrów na wykonanie usługi pełnienia 

nadzoru inwestorskiego zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z 

zagospodarowaniem terenu i budową oczyszczalni ścieków dla osiedla mieszkaniowego w 

miejscowości Poryte-Jabłoń” w tym: 

1) Część I: „Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Poryte-Jabłoń”. 

2) Część II: „Budowa oczyszczalni ścieków dla osiedla mieszkaniowego w miejscowości Poryte-

Jabłoń”. 

 

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów przekazuje informację z otwarcia 

ofert w dniu 23.06.2023r. 

Do dnia 23.06.2023 do godz. 10.00 wpłynęła 1 oferta.  

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Numer części 

zamówienia 
Cena oferty brutto 

[zł] 

1.  

EnergoInwest JK  

Jerzy Edmund Kania     

ul.  Gen. Wł. Andersa 15 

15-124 Białystok 

NIP: 542-115-80-08       

Część I 98 400,00 zł 

Część II 22 140,00 zł 

Łącznie 120 540,00 zł 

 

 

 

 


		2023-06-23T14:05:56+0200
	Ewa Denkiewicz




